
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

RESERVERAD
Denna lägenhet på andra våningen med sin vida öppna utsikt över golfbanan och utsikt över CARRASCOY-BERGEN
drar nytta av en STOR L-FORMAD TERRASS och erbjuder EXCEPTIONELLT VÄRDE FÖR PENGARNA eftersom terrassen
redan har omslutits med GLASgardiner som erbjuder ytterligare boyta, perfekt för äta och koppla av. Det finns också
ett stort förvaringsskåp från golv till tak.
Det FULLUTRUSTADE köket i pentry med utsikt över golfbanan består av en rad basenheter, bänkskivor och väggskåp
ovan tillsammans med ugn, spis, fläkt och diskmaskin. Det finns en dubbelglasad dörr och ett fönster som leder till
bruksområdet som har glasats in och inrymmer kombigaspanna och tvättmaskin. Med lite kreativitet kan lägenheten
modifieras för att skapa en öppen planlösning i amerikansk stil. ETT EXEMPEL PÅ DETTA FINNS ATT SE I
GALLERISDELEN PÅ VÅR WEBBPLATS.
Det finns två BRA STORLEKAR sovrum, alla med INBYGGDA GARDEROBER. Det största sovrummet har också UTSIKT
över golfbanan och bergen medan det andra sovrummet har en trevlig utsikt mot atriumet och rummets form och
dimensioner möjliggör INSTALLATION av en macerator-TOA, kompakt tvättställ och DUSCH.
Badrummet består av badkar med dusch över, underdel, handfat och spegel ovanför, WC och bidé.
Det finns också ett stort inbyggt förvaringsskåp i garageutrymmet, perfekt för förvaring av solstolar, cyklar,
golfklubbor, etc.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  72m² Bygg storlek   Simbassäng

106.500€
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